DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIDADE DA ÁGUA DE
ABASTECIMENTO PÚBLICO NA MICRORREGIÃO DO CURIMATAÚ ORIENTAL de
autoria de DANIEL COSTA DA SILVA, JONATÃ GOMES DE SOUZA, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81680

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81680